PORTARIA nº 046,

de 09 de maio de 2014

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Definir a carga horária com dedicação de 20 horas semanais, para o cargo de

Procurador-Geral da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense –

Fundação Uniplac.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº089, de 22 de outubro de 2008.

Lages, 09 de maio de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva